РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 г.                             г. Западная Двина                                         № 55
О внесении изменений в Постановление администрации
 Западнодвинского муниципального округа Тверской области
 от 05.04.2022г.  № 155  «Об   утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги
 «Признание граждан малоимущими»
         В целях реализации закона Тверской области от 27.09.2005 № 113-ЗО  «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 05.04.2022г. № 155  , (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Из абзаца седьмого пункта 2.6.8. Регламента исключить слова «и фонд социального страхования».

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О. А. Голубева